
12.05. 2024 
Niedziela 
 

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego
7.30 - Za + Pawła Rosińskiego  
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  
10.00 -  Za ++ Zofię i Stanisława Jędrzejewskich oraz + brata Andrzeja  
11.30 (Myszowice) 
16.00 - Nabożeństwo majowe

16.30 -  Do Bożej Op(…) w intencji Natalii i Justyny oraz o bł w rodzinie.  
13.05. 2024 
Poniedziałek 

Wspomnienie NMP Fatimskiej 
6.30 - Za + Stefanię Kowalską (od zakładu pogrzebowego)
17.30 - Nabożeństwo 

14.05. 2024 
Wtorek 

Święto św. Macieja Apostoła  
17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 - O zdrowie i błogosławieństwo w rodzinie Marchockich 
15.05. 2024 
Środa 

 6.30 - Za + żonę Zofię Tlałka
17.30 - Nabożeństwo majowe przy grocie

16.05. 2024 
Czwartek 

Święto św. Andrzeja Boboli, Patrona Polski
17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00  - Za + męża bernarda Weiss, za + Elżbietę Weiss, ++ rodziców Gertrudę i 
Ernesta Spicki 

17.05. 2024 
Piątek 

17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu

17.30 - Nabożeństwo majowe 

18.00 -  O zdrowie i bł. Boże i opiekę Matki Bożej dla dzieci, wnuków i 
prawnuków     

18.05. 2024 
Sobota 

7.00 -  Za + mamę chrzestną Stefanię Kowalską (od chrześnicy z rodziną Hebda)    
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 

17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00  -  Za ++ rodziców Franciszkę, Władysława i brata Grzegorza Szelwach i za 
++ z rodziny Misa i Szelwach       

19. 05. 2024 
Niedziela 

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego
7.30 - Do Bożej Opatrzności  dziękując za otrzymane łaski w intencji  Agnieszki i 
Jana z okazji 40 rocznicy ślubu     
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) - 
10.00 -  Zbiorowa: 1. 
++ teściów Marię i Zdzisława Wierzbińskich i za + Mieczysława. 3. Za ++ rodziców Zofię i 
Kazimierza Chmurzewskich i ++ z rodziny. 4. Za ++ Barbarę, Tatianę, i Mariusza w rocznicę 
śmierci. 5. Za + brata Jana Olecha, siostry Zofię, Leontynę, ++ rodziców Marię i Michała i za + 
Stanisława Murzyna. 6. Za ++ rodziców Janinę i Henryka Bugno i ++ z rodziny. 7. Roc
Czernik, Melania Wawryk. 8. Chrzest: Jerzy Mikołaj Cholewa.
11.30 (Myszowice) 
Stanisławę, Anielę i Czesławę  

  Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego  
Za + Pawła Rosińskiego   

8.45 (Kuźnica Ligocka) -  W rocznicę urodzin Zuzanny Krawczyk   
  Za + Helenę Kopij   

Za ++ Zofię i Stanisława Jędrzejewskich oraz + brata Andrzeja  
11.30 (Myszowice) -  Za + ojca Juliana, ++ dziadków z obu stron 

Nabożeństwo majowe 

Do Bożej Op(…) w intencji Natalii i Justyny oraz o bł w rodzinie.  
Wspomnienie NMP Fatimskiej                                             

Za + Stefanię Kowalską (od zakładu pogrzebowego)
Nabożeństwo fatimskie 

Święto św. Macieja Apostoła              
Nabożeństwo majowe 

O zdrowie i błogosławieństwo w rodzinie Marchockich 
Za + żonę Zofię Tlałka 
Nabożeństwo majowe przy grocie       

Święto św. Andrzeja Boboli, Patrona Polski 
Nabożeństwo majowe 

Za + męża bernarda Weiss, za + Elżbietę Weiss, ++ rodziców Gertrudę i 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

Nabożeństwo majowe  
O zdrowie i bł. Boże i opiekę Matki Bożej dla dzieci, wnuków i 

Za + mamę chrzestną Stefanię Kowalską (od chrześnicy z rodziną Hebda)    
Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 

Nabożeństwo majowe         

Za ++ rodziców Franciszkę, Władysława i brata Grzegorza Szelwach i za 
++ z rodziny Misa i Szelwach          

Zesłania Ducha Świętego   
Do Bożej Opatrzności  dziękując za otrzymane łaski w intencji  Agnieszki i 

Jana z okazji 40 rocznicy ślubu                              
8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Za + Herberta Springer 

  Za ++ rodziców Kopij i Masłowskich     
Zbiorowa: 1. W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii

++ teściów Marię i Zdzisława Wierzbińskich i za + Mieczysława. 3. Za ++ rodziców Zofię i 
murzewskich i ++ z rodziny. 4. Za ++ Barbarę, Tatianę, i Mariusza w rocznicę 

śmierci. 5. Za + brata Jana Olecha, siostry Zofię, Leontynę, ++ rodziców Marię i Michała i za + 
Stanisława Murzyna. 6. Za ++ rodziców Janinę i Henryka Bugno i ++ z rodziny. 7. Roc
Czernik, Melania Wawryk. 8. Chrzest: Jerzy Mikołaj Cholewa.     
11.30 (Myszowice) - Za ++ rodziców Ludwikę i Filipa Popiel, ++ siostry 
Stanisławę, Anielę i Czesławę   

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

12 - 19 maj 2024 

 

 

W rocznicę urodzin Zuzanny Krawczyk    

Za ++ Zofię i Stanisława Jędrzejewskich oraz + brata Andrzeja   
Za + ojca Juliana, ++ dziadków z obu stron  

Do Bożej Op(…) w intencji Natalii i Justyny oraz o bł w rodzinie.       
                   

Za + Stefanię Kowalską (od zakładu pogrzebowego) 

O zdrowie i błogosławieństwo w rodzinie Marchockich   

Za + męża bernarda Weiss, za + Elżbietę Weiss, ++ rodziców Gertrudę i 

O zdrowie i bł. Boże i opiekę Matki Bożej dla dzieci, wnuków i 

Za + mamę chrzestną Stefanię Kowalską (od chrześnicy z rodziną Hebda)     

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej  

Za ++ rodziców Franciszkę, Władysława i brata Grzegorza Szelwach i za 

Do Bożej Opatrzności  dziękując za otrzymane łaski w intencji  Agnieszki i 

Za ++ rodziców Kopij i Masłowskich      
W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii. 2. Za + ojca Jana, 

++ teściów Marię i Zdzisława Wierzbińskich i za + Mieczysława. 3. Za ++ rodziców Zofię i 
murzewskich i ++ z rodziny. 4. Za ++ Barbarę, Tatianę, i Mariusza w rocznicę 

śmierci. 5. Za + brata Jana Olecha, siostry Zofię, Leontynę, ++ rodziców Marię i Michała i za + 
Stanisława Murzyna. 6. Za ++ rodziców Janinę i Henryka Bugno i ++ z rodziny. 7. Roczek: Zofia 

Za ++ rodziców Ludwikę i Filipa Popiel, ++ siostry 



 

              

 

1. Świętujemy dziś Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Na godzinę 16.00 zapraszamy 
na nabożeństwo majowe. 

2. W tym tygodniu kancelaria we wtorek i czwartek wyjątkowo będzie czynna w godzinach 
16.30 do 17.20. 

3. Rodzicom dzieci pierwszokomunijnych dziękujemy bardzo serdecznie za posprzątanie 
kościoła i udekorowanie naszej świątyni na Uroczystość I Komunii Świętej. Dziękuj
także za prezent do naszego kościoła 

4. Jutro w poniedziałek na godzinę 17.30 zapraszamy na pierwsze w tym roku nabożeństwo 
fatimskie. Przynosimy ze sobą świece. 

5. Codziennie są odprawiane nabożeństwa majowe 
16.00.  

6. Za tydzień w niedzielę obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Jest to również 
III Niedziela maja, a zatem o godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta zbiorowa i 
udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni po mszach 
na remont dachu naszego kościoła. 

7. W sobotę 18 maja o godzinie 19.00 w kancelarii parafialnej będzie nauka przedchrzcielna.  
8. W poniedziałek 20 maja w święto NMP Matki Kościoła będzie dodatkowa msza święta o 

godzinie 18.00.  
9. W poniedziałek 20 maja w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 

rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskiego będzie spr
msza święta. Zapraszamy 

10. 26 maja w niedzielę świętujemy nasz odpust parafialny ku czci Trójcy 
Przenajświętszej. O godzinie 10.00 sprawowana będzie uroczysta msza święta po 
której pójdziemy w procesji wokół kościoła. Kazania w dniu odpustu będzie głosił ks. 
Andrzej Ochman - kancler

11. Msza święta w intencji dzieci obchodzących Rocznicę I Komunii Świętej będzie 
tradycyjnie w Uroczystość Bożego Ciała o godzinie 9.00. 

12. W dzień odpustu zaraz po sumie zapraszamy wszystkich na plebanijne podwórko na kawę i 
ciasto oraz na dobre napoje i smakołyki. W ten sposób chcemy razem się spotkać i 
wspólnie spędzić czas. Bardzo proszę o pomoc w zorganizowaniu tego spotkania. 
Będziemy potrzebowali ciasto. Ci, którzy będą piekli ciasto bardzo proszę zgłosić się do 
pań Sybili Jędrzejów i Katarzyny Rojek. 

13. Pragniemy poinformować, że procesja Bożego Ciała będzie przebiegać w tej samej 
formie i tą samą trasą co zawsze. Będziemy wdzięczni za przygotowanie ołtarzy. Jak 
co roku w naszym kościele w Boże Ciało od godziny 19.00 będzie wiec
przed Najświętszym Sakramentem.

14. W poniedziałek 20 maja po mszy wieczornej o godzinie 18.45 na plebanii będzie spotkanie 
radu Duszpasterskiej i Ekonomicznej. 

15. Do wieczności odeszli śp: 
Puszyny, Jego pogrzeb będzie w poniedziałek o 13.00 w Korfantowie, pochówek na 
cmentarzu w Puszynie. Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

12 maj -  Wniebowstąpienie Pańskie

Świętujemy dziś Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Na godzinę 16.00 zapraszamy 
na nabożeństwo majowe.  

tygodniu kancelaria we wtorek i czwartek wyjątkowo będzie czynna w godzinach 

Rodzicom dzieci pierwszokomunijnych dziękujemy bardzo serdecznie za posprzątanie 
kościoła i udekorowanie naszej świątyni na Uroczystość I Komunii Świętej. Dziękuj
także za prezent do naszego kościoła - nowe lekcjonarze.  
Jutro w poniedziałek na godzinę 17.30 zapraszamy na pierwsze w tym roku nabożeństwo 
fatimskie. Przynosimy ze sobą świece.  
Codziennie są odprawiane nabożeństwa majowe - w dni powszednie o 17.30,

Za tydzień w niedzielę obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Jest to również 
III Niedziela maja, a zatem o godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta zbiorowa i 
udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni po mszach 
na remont dachu naszego kościoła.  
W sobotę 18 maja o godzinie 19.00 w kancelarii parafialnej będzie nauka przedchrzcielna.  
W poniedziałek 20 maja w święto NMP Matki Kościoła będzie dodatkowa msza święta o 

edziałek 20 maja w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 
rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskiego będzie spr
msza święta. Zapraszamy wszystkich rolników z rodzinami na te uroczystości.
26 maja w niedzielę świętujemy nasz odpust parafialny ku czci Trójcy 
Przenajświętszej. O godzinie 10.00 sprawowana będzie uroczysta msza święta po 
której pójdziemy w procesji wokół kościoła. Kazania w dniu odpustu będzie głosił ks. 

kanclerz naszej Kurii Diecezjalnej.  
Msza święta w intencji dzieci obchodzących Rocznicę I Komunii Świętej będzie 
tradycyjnie w Uroczystość Bożego Ciała o godzinie 9.00.  
W dzień odpustu zaraz po sumie zapraszamy wszystkich na plebanijne podwórko na kawę i 

oraz na dobre napoje i smakołyki. W ten sposób chcemy razem się spotkać i 
wspólnie spędzić czas. Bardzo proszę o pomoc w zorganizowaniu tego spotkania. 
Będziemy potrzebowali ciasto. Ci, którzy będą piekli ciasto bardzo proszę zgłosić się do 

rzejów i Katarzyny Rojek.  
Pragniemy poinformować, że procesja Bożego Ciała będzie przebiegać w tej samej 
formie i tą samą trasą co zawsze. Będziemy wdzięczni za przygotowanie ołtarzy. Jak 
co roku w naszym kościele w Boże Ciało od godziny 19.00 będzie wiec
przed Najświętszym Sakramentem. 
W poniedziałek 20 maja po mszy wieczornej o godzinie 18.45 na plebanii będzie spotkanie 
radu Duszpasterskiej i Ekonomicznej.  

śp: Hildegarda Soppard z Korfantowa i Ryszard Markowski z 
Puszyny, Jego pogrzeb będzie w poniedziałek o 13.00 w Korfantowie, pochówek na 

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie ….

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Wniebowstąpienie Pańskie  

Świętujemy dziś Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Na godzinę 16.00 zapraszamy 

tygodniu kancelaria we wtorek i czwartek wyjątkowo będzie czynna w godzinach 

Rodzicom dzieci pierwszokomunijnych dziękujemy bardzo serdecznie za posprzątanie 
kościoła i udekorowanie naszej świątyni na Uroczystość I Komunii Świętej. Dziękujemy 

Jutro w poniedziałek na godzinę 17.30 zapraszamy na pierwsze w tym roku nabożeństwo 

w dni powszednie o 17.30, w niedziele o 

Za tydzień w niedzielę obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Jest to również 
III Niedziela maja, a zatem o godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta zbiorowa i 
udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni po mszach świętych zbierają ofiary 

W sobotę 18 maja o godzinie 19.00 w kancelarii parafialnej będzie nauka przedchrzcielna.   
W poniedziałek 20 maja w święto NMP Matki Kościoła będzie dodatkowa msza święta o 

edziałek 20 maja w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 
rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskiego będzie sprawowana 

wszystkich rolników z rodzinami na te uroczystości. 
26 maja w niedzielę świętujemy nasz odpust parafialny ku czci Trójcy 
Przenajświętszej. O godzinie 10.00 sprawowana będzie uroczysta msza święta po 
której pójdziemy w procesji wokół kościoła. Kazania w dniu odpustu będzie głosił ks. 

Msza święta w intencji dzieci obchodzących Rocznicę I Komunii Świętej będzie 

W dzień odpustu zaraz po sumie zapraszamy wszystkich na plebanijne podwórko na kawę i 
oraz na dobre napoje i smakołyki. W ten sposób chcemy razem się spotkać i 

wspólnie spędzić czas. Bardzo proszę o pomoc w zorganizowaniu tego spotkania. 
Będziemy potrzebowali ciasto. Ci, którzy będą piekli ciasto bardzo proszę zgłosić się do 

Pragniemy poinformować, że procesja Bożego Ciała będzie przebiegać w tej samej 
formie i tą samą trasą co zawsze. Będziemy wdzięczni za przygotowanie ołtarzy. Jak 
co roku w naszym kościele w Boże Ciało od godziny 19.00 będzie wieczór uwielbienia 

W poniedziałek 20 maja po mszy wieczornej o godzinie 18.45 na plebanii będzie spotkanie 

Hildegarda Soppard z Korfantowa i Ryszard Markowski z 
Puszyny, Jego pogrzeb będzie w poniedziałek o 13.00 w Korfantowie, pochówek na 

…. 


